Nº 199, terça-feira, 17 de outubro de 2006 332 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID731444-0> ATO No- 309, DE 13 DE OUTUBRO DE 2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar o servidor LEONARDO PETER DA SILVA,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, do cargo em comissão de
Assessor do Gabinete da Presidência, código CJ-3.

2 - Nomear a servidora ELISA APARECIDA BATISTA CE-
SAR DA LUZ, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
o cargo em comissão de Assessor do Gabinete da Presidência, código
CJ-3.

Min. RONALDO JOSÉ LOPES LEAL

<!ID732181-0> PORTARIAS DE 11 DE OUTUBRO DE 2006

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, e de acordo com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei
nº 8.112/90, com a redação dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, e
tendo em vista o constante do Processo TST - nº 11.848/1996-8,
resolve:

No- 168 - Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 1ª Região da servidora RACHEL MARCELINO MARTINS,
código 2661-5, Técnico Judiciário, Área de Apoio Especializado,
Especialidade Taquigrafia, Classe “C”, Padrão 15, do Quadro de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de um ano, a partir
de 26/11/2006, para o exercício de função comissionada.

<!ID732182-0>

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
de acordo com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei nº 8.112/90,
com a redação dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, e tendo em vista
o constante do Processo TST - nº 17.168/1990-6, resolve:

No- 169 - Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 16ª Região do servidor LUIZ GONZAGA DE SOUSA,
código 1354-6, Técnico Judiciário, Área de Serviços Gerais, Espe-
cialidade Segurança Judiciária, Classe “C”, Padrão 15, do Quadro de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de um ano, a partir
de 4/10/2006, para o exercício de função comissionada.

Min. RONALDO JOSÉ LOPES LEAL

	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_10_17_dou2_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN